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69320

69621

69953

70069

70100

70139

70153

70161

70178

70180

70181

70182

70186

70190

70193

70197

70198

70204

Formulario

MARLON RENE GARCIA MARTINEZ

WILNER EMILIANO VALLE OBANDO

EDGAR FERNANDO CLARA RECINOS

ENRIQUE GIOVANI AVILA RECINOS

EUSTAQUIO  SISIMIT SIMILOX

MARVIN  REVOLORIO POCON

BRÍGIDO  LÓPEZ MORALES

MIRIAM LETICIA SANTOS AJANEL

CÉSAR EDUARDO MARTÍNEZ MÉNDEZ

JUSTO RAFAEL ARANA DOLOR

PABLO DE JESUS HERNANDEZ

JOSE GENARO SANTIZO ESQUEQUE

MIRNA AZUCENA CORZANTES GONZALEZ

FRANCISCO  PEREZ TIZOL

MOISES GUILLERMO ORANTES VASQUEZ

MIRIAM DEL ROSARIO VIDES LEIVA

PABLO DE JESUS HERNANDEZ

JUAN ANTONIO RAMIREZ CASTAÑEDA

Nombre Empleado

DAS-08-0426-2020

S09-DC-0111-2020

DAS-11-NI-063-
2021
DAS-09-0052-2020

TRANS-057-2021

TRANS-106-2021

DAS-05-0028-2020

DAS-08-0315-2020

DAS-05-0039-2020

DAS-11-NI-108-
2021

TRANS-116-2021

TRANS-115-2021

DAS-11-0013-2020

DAS-08-0301-2020

DAS-08-0029-2021

S09-MP-0096-2020

TRANS-120-2021

DACR-0018-2021

Nombramiento

JUTIAPA

SOLOLA

PETEN

QUETZALTENANGO

SOLOLA

QUETZALTENANGO

CHIQUIMULA

EL QUICHE

PETEN

QUETZALTENANGO

SOLOLA

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

CHIMALTENANGO

SAN MARCOS

PETEN

Departamento

20

.5

13.5

2.5

.5

.5

2

6

15

2.5

1.5

3.5

1.5

10

3.5

3.5

1.5

2.5

Dias
 Liqui.

 0.00

 206.00

 0.00

 930.00

 169.00

 158.00

 604.50

 924.00

 4,412.25

 815.00

 431.00

 957.50

 480.00

 1,280.00

 0.00

 247.00

 372.00

 50.00

Valor Dias
Liquidados

 1,128.40

 790.40

 6,255.60

 1,045.20

 0.00

 0.00

 0.00

 1,583.40

 4,846.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,823.60

 1,097.20

 1,913.60

 0.00

 2,735.20

Otros
Gastos

 1,128.40

 996.40

 6,255.60

 1,975.20

 169.00

 158.00

 604.50

 2,507.40

 9,258.65

 815.00

 431.00

 957.50

 480.00

 4,103.60

 1,097.20

 2,160.60

 372.00

 2,785.20

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
VERIFICACIÓN DE
ENTREGA DE
ALIMENTOS
REALIZAR VISITA
TECNICA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALZIAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
RALIZAR
AUDITORIA DE
DESEMPEÑO
REALIZAR
INSPECCIÓN
TÉCNICA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA A OBRA
PUBLICA
´REALIZAR
SUPERVISIÓN DE
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
SUPERVICION
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA DE
CONTRA REVISIÓN

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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70206

70207

70210

70213

70214

70215

70218

70225

70226

70251

70254

130746

130902

130940

131983

132034

132049

132085

132087

Formulario

OSWALDO ANTONIO PEREZ JACOBO

CARLOS MANUEL TOLEDO POSADAS

BYRON LEONEL PAREDES JUÁREZ

YANIRA YOSIBEL ARREOLA GOMEZ

MAURO ROBELIO PRERA SORIA

MAURO ROBELIO PRERA SORIA

ALVARO ANTONIO AGUILAR MEJIA

CARLOS ESTUARDO RODAS ORDOÑEZ

GUIZELA FABIOLA BOLLMANN PACHECO

JOSE OTTONIEL MORATAYA JIMENEZ

JOSIAS MEFIBOSET RIVAS AGUILAR

AXEL ANTONIO DOMINGUEZ IBARRA

LOYDA ROSARIO CHOC CAJ

MARLON RENE GARCIA MARTINEZ

SHARON IVONNE VASQUEZ MORALES

JOSE PEDRO CAYAX IXQUIAC

GERARDO RAMON CUCUL COL

AMILCKAR RENE ALVARADO VENTURA

SERGIO RENE RIVAS LOPEZ

Nombre Empleado

DAS-11-0099-2019

DAS-08-0422-2020

TRANS-122-2021

S09-MP-0187-2020

DAS-11-0025-2020

DAS-11-0099-2019

TRANS-128-2021

DAS-03-F-0001-
2020

DAS-08-0531-2020

DAS-09-0031-2020

NOM-DITIC-010-
2021

DAS-03-0069-2020

DAS-08-0292-2019

DAS-08-0426-2020

DAS-08-0636-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-08-0332-2020

DAS-08-0493-2020

DAS-02-0038-2020

Nombramiento

CHIQUIMULA

ZACAPA

ALTA VERAPAZ

QUETZALTENANGO

JUTIAPA

CHIQUIMULA

QUETZALTENANGO

SANTA ROSA

PETEN

QUETZALTENANGO

PETEN

CHIQUIMULA

ESCUINTLA

JUTIAPA

RETALHULEU

SERVICIOS EN EL
EXTE

EL QUICHE

IZABAL

TOTONICAPAN

Departamento

.5

11.5

1.5

4.5

.5

.5

3.5

1.5

22.5

20.5

2.5

5

5

3

3

15

10

15

14

Dias
 Liqui.

 130.00

 1,660.80

 264.75

 1,503.00

 40.00

 200.00

 870.00

 488.00

 7,768.00

 7,390.00

 725.00

 611.65

 563.80

 316.44

 335.82

 1,775.85

 1,054.80

 1,582.20

 1,567.16

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 2,215.20

 0.00

 1,479.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,426.00

 5,226.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 130.00

 3,876.00

 264.75

 2,982.40

 40.00

 200.00

 870.00

 488.00

 18,194.00

 12,616.00

 725.00

 611.65

 563.80

 316.44

 335.82

 1,775.85

 1,054.80

 1,582.20

 1,567.16

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA A OBRA
PÚBLICA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
AUDITORIA A OBRA
PUBLICA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
INSTALACION Y
REUBICACION
PUNTOS DE RED
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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132149

132603

132612

132674

132740

132747

132748

132764

132770

132784

132797

132800

133129

133132

133134

133135

133136

133162

Formulario

LOYDA ROSARIO CHOC CAJ

MARIA DOLORES GRAMAJO RUIZ

WILLSON ANIVAL CHOC TOX

DELMY AMARILIS POOU TOT

EDGAR RENE ESTRADA GONZALEZ

JOSE ANGEL QUIROA HERNANDEZ

JOSE ANGEL QUIROA HERNANDEZ

VILMA GRISELDA MATUL RAMIREZ

HECTOR OSIRIS QUIJIVIX RODRIGUEZ

JOSE PEDRO CAYAX IXQUIAC

ERICA ELVINA RUIZ MILIAN

ANA LUCRECIA FIGUEROA BARRIOS

DELMY AMARILIS POOU TOT

JUAN ALFREDO POS CHUN

JUAN OSWALDO HERNANDEZ CHANAX

WILLIAMS ROBERTO CUC RODRIGUEZ

JOSÉ AROLDO CAMEY COJOC

CESAR ORLANDO FIGUEROA RODAS

Nombre Empleado

DAS-08-0307-2020

DAS-08-0540-2020

DAS-08-0374-2020

DAS-08-0505-2020

DAS-08-0312-2020

DAS-08-0538-2020

DAS-08-0538-2020

DAS-08-0623-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-05-0014-2020

DAS-02-0026-2020

DAS-08-0505-2020

DAS-08-0501-2020

DAS-02-0026-2020

DAS-08-0693-2020

DAS-08-0317-2020

DAS-08-002-2021

Nombramiento

ALTA VERAPAZ

RETALHULEU

BAJA VERAPAZ

ALTA VERAPAZ

RETALHULEU

EL QUICHE

EL QUICHE

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

ZACAPA

SOLOLA

QUETZALTENANGO

ALTA VERAPAZ

JALAPA

SUCHITEPEQUEZ

CHIMALTENANGO

JALAPA

CHIMALTENANGO

Departamento

15

20

20

15

20

9

15

2

16

20

10

20

5

20

19

5

18

15

Dias
 Liqui.

 1,582.20

 2,109.60

 2,109.60

 1,582.20

 2,621.40

 949.32

 1,751.85

 233.58

 1,687.68

 2,621.40

 1,453.60

 2,335.80

 583.95

 2,335.80

 2,490.33

 583.95

 1,962.00

 1,582.20

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 1,582.20

 2,109.60

 2,109.60

 1,582.20

 2,621.40

 949.32

 1,751.85

 233.58

 1,687.68

 2,621.40

 1,453.60

 2,335.80

 583.95

 2,335.80

 2,490.33

 583.95

 1,962.00

 1,582.20

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

FINANCIERA

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINACIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte
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133165

133171

133173

133179

133180

133182

133183

133184

133185

133190

133193

133199

133200

133801

133802

133803

133804

133805

133806

Formulario

ELSA YOLANDA CUX QUINÁ

HENRRY ALEXANDER SALVADOR CAL

ILEANA  COC AVILA

JUAN ALFREDO POS CHUN

JUAN OSWALDO HERNANDEZ CHANAX

LUIS FERNANDO CHACON

LUIS GILBERTO MATZIR YAL

MARTA ELIZABETH SANTIZO JUAREZ DE
RUIZ

NORACILDA GUADALUPE AVILA VASQUEZ

VICTOR ANTONIO BALÁN

ALEJANDRO BENJAMIN PEÑATE MORALES

ANGEL MISAEL ESCOBAR AGUILAR

BRUNO ARISTIDES GONZALEZ GUANCIN

SERGIO ALEJANDRO MARTINEZ SANTIZO

GLADYS PETRONA RAYMUNDO VELASCO

BAYRON RENE LOPEZ REYES

CESAR GUILLERMO GOMEZ PICHARDO

DAVID ADAN MENDEZ SALVADOR

ERWIN EULOGIO VELASQUEZ FUENTES

Nombre Empleado

DAS-08-0520-2020

DAS-08-0520-2020

DAS-08-0442-2020

DAS-08-0501-2020

DAS-02-0026-2020

DAS-08-0464-2020

DAS-08-0626-2020

DAS-07-0011-2020

DAS-08-0548-2020

DAS-08-0468-2020

DAS-08-0491-2020

DAS-08-0350-2020

DAS-08-0420-2020

DAS-08--0458-
2020

DAS-08-0503-2020

DAS-08-0419-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-07-0012-2020

DAS-07-0012-2020

Nombramiento

SACATEPEQUEZ

SACATEPEQUEZ

ESCUINTLA

JALAPA

SUCHITEPEQUEZ

EL QUICHE

SANTA ROSA

IZABAL

HUEHUETENANGO

SOLOLA

ALTA VERAPAZ

IZABAL

EL PROGRESO

CHIQUIMULA

HUEHUETENANGO

SANTA ROSA

SERVICIOS EN EL
EXTE

ESCUINTLA

ESCUINTLA

Departamento

17

17

8

9

13

4

5

5

19

21

14

9

5

14

11

5

21

9

9

Dias
 Liqui.

 2,122.28

 1,793.16

 843.84

 949.32

 1,539.07

 421.92

 527.40

 688.70

 2,004.12

 2,215.08

 1,476.72

 949.32

 527.40

 1,476.72

 1,107.15

 527.40

 2,215.08

 949.32

 949.32

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 2,122.28

 1,793.16

 843.84

 949.32

 1,539.07

 421.92

 527.40

 688.70

 2,004.12

 2,215.08

 1,476.72

 949.32

 527.40

 1,476.72

 1,107.15

 527.40

 2,215.08

 949.32

 949.32

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte
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133808

133809

133812

133813

133814

133816

133817

133820

133821

133822

133823

133824

133826

133828

133829

133830

133831

133833

133835

Formulario

JOSE ANGEL QUIROA HERNANDEZ

ERWIN NOE PELICO MORALES

HAYDEE MAGALY RUANO GUDIEL

HAYDEE MAGALY RUANO GUDIEL

JORGE MIGUEL LEMUS BALCARCEL

JOSE EDUARDO MORALES BATZ

JOSUE ALEXANDER CHACON DIAZ

JUAN WILFREDO PU TZUL

KARINA LISBETH PEREZ TZAPIN

LIGIA MIGDALIA GUZMAN VILLAGRAN

LORENA DEL ROSARIO MAZARIEGOS SOTO

MARVIN DAVID CORONA ESCOBAR

MILDRED CONSUELO FLORES RAMIREZ DE
AZURDIA

SERGIO RENE RIVAS LOPEZ

VILMA CORINA VELASQUEZ VELASQUEZ

VILMA JUDITH MARTINEZ RODRIGUEZ

PABLO RODERICO SOSA SAY

AMANDA MARILU SIGUINA MARROQUIN

ERASMO RANDOLFO GARCIA FARFAN

Nombre Empleado

DAS-08-0632-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-08-0440-2020

DAS-08-0569-2020

DAS-08-0574-2020

DAS-08-0445-2020

DAS-08-0625-2020

DAS-08-0504-2020

DAS-08-0450-2020

DAS-08-0575-2020

DAS-08-0459-2020

DAS-08-0543-2020

DAS-08-0337-2020

DAS-02-0038-2020

DAS-08-0470-2020

DAS-08-0558-2020

DAS-08-0502-2020

DAS-08-0492-2020

DAS-08-0424-2020

Nombramiento

EL QUICHE

EL QUICHE

ESCUINTLA

JUTIAPA

ALTA VERAPAZ

SAN MARCOS

SOLOLA

HUEHUETENANGO

TOTONICAPAN

QUETZALTENANGO

EL QUICHE

ESCUINTLA

ALTA VERAPAZ

TOTONICAPAN

SOLOLA

SACATEPEQUEZ

TOTONICAPAN

ESCUINTLA

EL QUICHE

Departamento

10

18

5

12

14

19

15

20

17

10

9

22

17

18

21

20

20

4

15

Dias
 Liqui.

 1,054.80

 2,014.92

 527.40

 1,265.76

 1,476.72

 2,004.12

 1,582.20

 2,367.80

 1,793.16

 1,119.40

 1,007.46

 2,604.58

 1,793.16

 2,014.92

 2,350.74

 2,109.60

 2,238.80

 421.92

 1,679.10

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 1,054.80

 2,014.92

 527.40

 1,265.76

 1,476.72

 2,004.12

 1,582.20

 2,367.80

 1,793.16

 1,119.40

 1,007.46

 2,604.58

 1,793.16

 2,014.92

 2,350.74

 2,109.60

 2,238.80

 421.92

 1,679.10

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIRA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANERAS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte



Page 6

Page 6 of 7

133840

133841

133845

133849

133850

133853

133854

133856

133857

133866

133868

133869

133870

133871

133873

133874

133876

133877

133879

Formulario

ANGELA IMELDA DE LEON ZACARIAS

AMANDA MARILU SIGUINA MARROQUIN

LIGIA MIGDALIA GUZMAN VILLAGRAN

JOSUE ALEXANDER CHACON DIAZ

JOSUE ALEXANDER CHACON DIAZ

ANA LUCRECIA HIDALGO GONZALEZ

AMILCKAR RENE ALVARADO VENTURA

MIRNA JULIETA DAVILA ALVARADO DE
JUAREZ

LUCRECIA ISABEL CASIMIRO RAMOS

JUAN WILFREDO PU TZUL

JOSE OTTONIEL MORATAYA JIMENEZ

MIRNA JULIETA DAVILA ALVARADO DE
JUAREZ

ELSA YOLANDA CUX QUINÁ

HENRRY ALEXANDER SALVADOR CAL

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

DIEGO  JUAREZ GONZALEZ

ANGELA IMELDA DE LEON ZACARIAS

AMANDA MARILU SIGUINA MARROQUIN

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

Nombre Empleado

DAS-08-0345-2020

DAS-08-0492-2020

DAS-08-0454-2020

DAS-08-0499-2020

DAS-08-0499-2020

DAS-07-0011-2020

DAS-08-0493-2020

DAS-08-0520-2020

DAS-08-0482-2020

DAS-08-0504-2020

DAS-09-0031-2020

DAS3-08-0520-
2020

DAS-08-0520-2020

DAS-08-0520-2020

DAS-08-0545-2020

DAS-08-0016-2021

DAS-08-0345-2020

DAS-08-0492-2020

DAS-08-0634-2020

Nombramiento

SAN MARCOS

ESCUINTLA

TOTONICAPAN

PETEN

PETEN

IZABAL

IZABAL

SACATEPEQUEZ

EL QUICHE

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

SACATEPEQUEZ

SACATEPEQUEZ

SACATEPEQUEZ

BAJA VERAPAZ

SACATEPEQUEZ

SAN MARCOS

ESCUINTLA

ZACAPA

Departamento

1

20

9

15

10

5

10

17

5

10

19

10

7

10

15

7

11

8

10

Dias
 Liqui.

 116.79

 2,335.80

 1,007.46

 1,582.20

 1,167.90

 527.40

 1,054.80

 2,012.63

 527.40

 1,223.30

 2,324.27

 1,223.30

 903.00

 1,090.00

 1,751.85

 763.00

 1,160.28

 843.84

 1,054.80

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 116.79

 2,335.80

 1,007.46

 1,582.20

 1,167.90

 527.40

 1,054.80

 2,012.63

 527.40

 1,223.30

 2,324.27

 1,223.30

 903.00

 1,090.00

 1,751.85

 763.00

 1,160.28

 843.84

 1,054.80

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDTORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALZIAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte
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 Q202,958.48

133886

133887

133891

133893

133967

133968

Formulario

YOLANDA DEL ROSARIO AGUILAR GOMEZ
DE SAC

YOLANDA DEL ROSARIO AGUILAR GOMEZ
DE SAC

LIGIA MIGDALIA GUZMAN VILLAGRAN

WILLIAMS ROBERTO CUC RODRIGUEZ

JORGE ARNALDO PINTO MARTINEZ

JORGE ARNALDO PINTO MARTINEZ

Nombre Empleado

DAS-08-0479-2020

DAS-08-0479-2020

DAS-08-0575-2020

DAS-08-0693-2020

DAS-08-0537-2020

DAS-08-0537-2020

Nombramiento

ESCUINTLA

ESCUINTLA

QUETZALTENANGO

CHIMALTENANGO

SAN MARCOS

SAN MARCOS

Departamento

20

22

5

19

15

13

Dias
 Liqui.

 2,335.80

 2,320.56

 578.35

 2,004.12

 1,858.95

 1,455.22

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 2,335.80

 2,320.56

 578.35

 2,004.12

 1,858.95

 1,455.22

Total
Liquidado

Total:

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

 Q159,392.88  Q202,958.48 Q43,565.60Sub totales

07\07\2021
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIRA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte


